
Verordening tot wijziging van de CAR-UWO

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rheden;

 

gelet op artikel 125 van de Ambtenarenwet;

gelet op artikel 160 van de Gemeentewet;

gelet op hoofdstuk 3 CAR UWO;

gelet op circulaire brief landelijk orgaan gemeentelijke arbeidsvoorwaarden d.d. 7 oktober 2017 en

29 mei 2018;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de verordening tot wijziging van de CAR-UWO.

 

Artikel I Wijziging verordening

 

De CAR-UWO wordt als volgt gewijzigd:

 

A

 

Artikel 3:28 Opbouw IKB
1. Het IKB wordt per maand opgebouwd en bestaat uit een deel waarover pensioen wordt opgebouwd

en een deel waarover geen pensioen wordt opgebouwd.

2. Het deel van het IKB waarover pensioen wordt opgebouwd bedraagt:

8% van het voor de ambtenaar in de maand van opbouw geldende salaris vermeerderd met

de salaristoelagen genoemd in paragraaf 3 van dit hoofdstuk, met dien verstande dat dit

ten minste een bedrag is van € 146,65 bij een volledig dienstverband; en

a.

b. 6,75% van het voor de ambtenaar in de maand van opbouw geldende salaris, met dien

verstande dat dit ten minste een bedrag is van € 145,83 bij een volledig dienstverband; en

c. 1,5% van het in de maand van opbouw geldende salaris, voor de ambtenaar die geboren is

na 31 december 1949, met dien verstande dat dit ten minste een bedrag is van € 33,33 bij

een volledig dienstverband.

B

 

Artikel 1:2 lid 1 sub c, komt te luiden:

 

c. de onbezoldigd ambtenaar van de burgerlijke stand en de buitengewoon ambtenaar van de bur-

gerlijke stand;

 

C

 

In artikel 10d:26 lid 2 en lid 3 worden de woorden ‘salaris en de toegekende salaristoelage(n)’ vervangen

door: ‘grondslag’.

 

D

 

In artikel 10d:31 lid 1 worden de woorden ‘WW-uitkering’ vervangen door: ‘werkloosheidsuitkering’.

 

Artikel II Inwerkingtreding

 

Deze verordening treedt met ingang van 1 juli 2018 in werking.

 

De Steeg, 18 juni 2018

 

Burgemeester en wethouders van Rheden,

 

Carol van Eert,

burgemeester.

Nr. 139076

GEMEENTEBLAD 29 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Rheden

Gemeenteblad 2018 nr. 139076 29 juni 20181



 

Hans Kettelerij,

secretaris.

 

 

Gemeenteblad 2018 nr. 139076 29 juni 20182


